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Roc¢nik 2021/2022 5.2.2022

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3647 dosahlo druzstvo: SKK Hofice

1. KLM 2021/2022

Vysledky 14. kola

Opét netiplné kolo. Karantény a pozitivni testy se nam nevyhnuly. Nehralo se ve Vyskové, kam mély
piijet hra¢i Lokomotivy Tabor, které vytadily stavajici opatfeni. NesnaZzte se prosim nikoho nutit, aby sel v sobotu
hrat, kdyz mu karanténa kon¢i az v ned€li jen proto aby se odehralo. Udavani je nas narodni sport a nestoji to za
to.

V netplném c¢trnactém kole zvitézily hostujici celky pouze v jediném utkani. SKK Hofice zvitézily
v dramatickém utkani pIném vybornych vykont v Dobtanech. V utkani padlo sedm Sestistovek. Hostujici hraci
se na tom podileli péti Sestistovkami. Ani vynikajici vykon doméaciho hra¢e Lukase Doubravy 669 v zavéru utkani
nestacil na ptipadny zisk bodu. Hosté udrzeli v pohodé¢ naskok v porazenych kuzelkach na kone¢nych 38. Hofice
se diky této vyhie posunuly na druhou piic¢ku tabulky, kde ztraceji bod na vedouci Dacice, které maji jeden
neodehrany zapas k dobru. Vedouci Dacice hraly utkani tohoto kola v Duchcové. Domacim se v tomto utkani
dafilo. Uvod utkani jim vy$el na jedni¢ku. Dvé Sestistovky v podani Jiftho Zeméanka 632 a Milana Stranského
663 znamenaly jasné vedeni Duchcova 2:0 8 125 kuzelek. Dalsi prub¢h utkani byl jiz vyrovnany. Oba celky
ziskaly po dvou bodech, ale jasnou vyhru domacich pecetil v zavéru utkani nejlepsi hra¢ soutéze Zdenck
Ransdorf, ktery porazil 629 kuzelek. Z hostujiciho celku byl nejlepsi Mojmir Holec, ktery porazil 631 kuzelek.
Dvé¢ tietiny utkani mezi Lokomotivou Trutnov a TJ Ttebi¢, bylo Grovné nevalné. Hosté méli lehce navrch a do
zaveéru Sli s vedenim 3:1 pfi naskoku 86 kuzelek. Tiebi¢ neméla v zavéru zadné novacky a pfesto nestacila.
Domaéci hraci Kamil Fiebinger 600 a Marek Plsek 587 vybodili z Sedi priméru. Odmazali ztratu a Trutnov tak
nakonec zvitézil 5:3 o 35 kuzelek. Lokomotiva se diky této vyhie posunula na ¢tvrtou pii¢ku a TJ Ttebi¢ padla
na posledni misto. KK Zabteh po minulé domdaci prohfe jiz doma nezavahal a po dobrém vykonu ptehral jasné
7:1 Slovan Rosice, kterym se moc nedafilo. Uvod utkani vyznél pro domaci, kteii ziskali oba body a vedli po
vyrovnanych duelech o 35 kuzelek. Ve stfedni ¢asti ziskal jediny bod pro Rosice Ivo Fabik po vyhfe nad Adamem
Misafem. Rosicky hra¢ porazil 595 kuzelek, a to byl nejlepsi vykon v tomto utkani. Zavér zapasu se opét hral
v rezii domaciho celku, ktefi dovedli utkani do vitdzného konce. Lokomotiva Ceské Velenice nestadila v tomto
kole na TJ Valasské Mezifi¢i, ale i tak nadéle drzi kontakt se $pici tabulky. Uvodni i stiedni &ast zapasu ve
Valasském Mezifi¢i vyla vyrovnané. Oba celky ziskaly po bodu. Domaci vedli o 61 kuzelek diky vybornému
vykonu Radima Metelky, ktery v ivodu zapasu porazil 623 kuzelek. Zaver utkani se hral v rezii domacich. Ziskali
oba body a zcela zaslouzen¢ zvitézili. Druhou Sestistovku v domacim celku pfidal Tomas Jutik, ktery porazil 610
kuzelek.

V tomto kole padlo ¢trnact Sestistovek. Nejlepsi vykon zahral Lukas Doubrava v Dobtanech, kde porazil
669 kuzelek. V Duchcové porazil Milan Stransky 663 kuzelek a Jifi Zemanek 632 kuzelek. Potadi jednotlivct
vede i nadale Zden¢k Ransdorf ze Sokola Duchcov priimére, 636,77. Na druhém mist¢ je David Urbanek z SKK
Hofice pramérem 605,59 a tieti misto se posunul Mojmir Holec z Centropenu Dacice primérem 600,74

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 1
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Souhrnnv piehled vvysledku:
TJ VALASSKE MEZIRICi B - TJ LOKO CESKE VELENICE  6:2 3487:3365 145:9.5 5.2.

KK VYSKOV - KK LOKOMOTIVA TABOR ODLOZENO

TJ SOKOL DUCHCOV - TJ CENTROPEN DACICE 6:2 3622:3416 15.5:85 5.2.

TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV - TJ TREBIC 5:3 3311:3276 135105  5.2.

CB DOBRANY KLOKANI - SKK HORICE 2.6 3609:3647 11.0:13.0 5.2.

KK ZABREH - KK SLOVAN ROSICE 7:1 3481:3327 16.0:8.0 5.2.

Tabulka druZstev:

1. TJ Centropen Dacice 13 10 1 2 72.0:32.0 184.0:128.0 3458 21
2. SKK Hotice 14 10 0 4 67.0:45.0 179.0:157.0 3498 20
3. TJ Loko Ceské Velenice 14 9 1 4 61.0:51.0 1645:171.5 3389 19
4. TJ Lokomotiva Trutnov 14 7 0 7 47.0:65.0 148.0:188.0 3359 14
5. TJ Sokol Duchcov 12 6 0 6 57.0:39.0 160.0:128.0 3443 12
6. KK Zabieh 12 6 0 6 54.0:42.0 163.5:1245 3376 12
7. KK Vyskov 11 4 3 4 41.0:47.0 128.5:1355 3387 11
8. KK Slovan Rosice 13 5 1 7 51.5:52.5 149.0:163.0 3371 11
9. KK Lokomotiva Tabor 13 4 1 8 48.0:56.0 1495:1625 3415 9

10. TJ Valasské Mezifici B 14 4 1 9 43.5:68.5 161.0:175.0 3368 9

11. CB Dobrany Klokani 12 4 0 8 37.5:58.5 1255:1625 3401 8

12. TJ Trebic 12 3 2 7 36.5:595 1355:1525 3336 8

Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle praméru kuzZelen
Pocet Jméno Nazev tymu  Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Primér Vykon
%

4x Luka$ Doubrava CB Dobiany 669 2X Milan Stransky Duchcov 155%3 663
3x Milan Stransky Duchcov 663 2X Lukas Doubrava CB Dobiany 11453 669
2X Jifi Zemanek Duchcov 632 1x Jifi Zemanek Duchcov 110.13 632
6x Mojmir Holec Dacice 631 5x Mojmir Holec Dacice 10996 631
8x Zdenek Ransdorf Duchcov 629 8x Zdenek Ransdorf Duchcov 109.61 = 629
2X Radim Metelka Val. Mezifi¢i B 623 2X Radim Metelka Val. Mezifi¢i B 108.61 623

Podrobné vysledky kola:

TJ VALASSKE MEZIRICIi B 3487 6:2 3365 TJLOKO CESKE VELENICE

Radim Metelka 148 157 162 156 623 31 544 123 125 134 162 Ondiej Tous
Martin Stépanek 132 127 138 146 543 1:3 592 158 141 152 141 Tomas Marousek
Vladimir Vyrek 142 165 130 159 596 1.5:25 588 158 138 133 159 Zbynék Dvorak
Daniel Sefr 136 146 127 136 545 3:1 522 132 128 133 129 Jifi Novotny
Tomas Juiik 166 152 160 132 610 31 566 151 122 147 146 Zden&k Dvoiak
Michal Juroska 151 144 152 123 570 31 553 139 141 143 130 Branislav Cernuska
rozhod¢i: Jaroslav Zajicek
Nejlepsi vykon utkani: 623 - Radim Metelka

TJSOKOL DUCHCOV 3622 6:2 3416 TJ CENTROPEN DACICE

Jifi Zemanek 169 159 161 143 632 3:1 539 111 147 137 144 Petr Zahourek
Milan Stransky 181 174 170 138 663 3:1 631 164 166 140 161 Mojmir Holec
Jifi Semelka 128 141 166 144 579 2:2 535 137 142 141 115 Tomas Pospichal
Radek Jalovecky 138 146 141 141 566 1.5:25 583 147 164 141 131 Michal Waszniovski
Jaroslav Bulant 144 130 132 147 553 2:2 560 141 143 140 136 Josef Brtnik
Zdenek Ransdorf 150 168 157 154 629 4:0 568 145 142 139 142 Jiii Némec
rozhod¢i: Jana Zvéfinova
Nejlepsi vykon utkani: 663 - Milan Stransky
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TJLOKOMOTIVATRUTNOV 3311 5:3 3276 TJ TREBIC

Roman Straka 145 141 133 129 548 1:3 575 152 136 148 139 Jan Sevela
Petr Kotek 157 132 128 105 522 4:0 486 152 117 113 104 Petr Benedikt
Marek Zoudlik 130 127 139 135 531 1.5:25 567 139 160 133 135 Mojmir Novotny
Ondfej Stransky 130 125 143 126 524 0:4 583 131 151 167 134 Jaroslav Tenkl
Kamil Fiebinger 156 144 142 158 600 31 562 139 151 138 134 Lukas Vik
Marek Plsek 157 136 136 157 586 4:0 503 129 127 111 136 Vaclav Rypel
rozhod¢i: Petr Holy
Nejlepsi vykon utkani: 600 - Kamil Fiebinger

CB DOBRANY KLOKANI 3609 2:6 3647 SKK HORICE

Martin Provaznik 148 159 135 157 599 0.5:35 619 160 159 137 163 David Urbanek
Martin Pejéoch 169 139 135 151 594 2:2 620 157 170 161 132 Radek Kroupa
Jifi Vicha 152 136 144 150 582 1:3 604 156 151 143 154 Jaromir Skliba
Vlastimil Zeman 165 163 136 139 603 2.5:1.5 573 140 157 137 139 Vojtéch Tulka
Luka$§ Doubrava 179 155 171 164 669 4:0 610 147 152 149 162 Dominik Ruml
Jifi Baloun *1 146 125 146 145 562 1:3 621 167 167 148 139 Martin HaZzva
rozhod¢i: Milan Vrabec
stiidani: *1 od 61. hodu Josef Fier ml.
Nejlepsi vykon utkani: 669 - Lukéas Doubrava

KK ZABREH 3481 7:1 3327 KK SLOVAN ROSICE

Martin Sitta 150 149 148 145 592 3:1 578 135 148 163 132 Adam Palko
Viclav Svub 155 142 143 143 583 2:2 562 133 143 137 149 Jifi Zemek
Josef Sitta 137 144 143 137 561 3:1 503 151 124 108 120 Kamil Hlaviziia
Adam Misaf 148 140 154 135 577 1:3 595 156 142 151 146 Ivo Fabik
Marek Ollinger 150 136 136 157 579 4:0 527 142 131 132 122 Jiti Axman
Tomas Drazil 152 135 158 144 589 3:1 562 135 152 147 128 Dalibor Maty4as
rozhod¢i: Sona Keprtova
Nejlepsi vykon utkani: 595 - Ivo Fabik

Poradi jednotlivci:

jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. Maximum

1. Zdenek Ransdorf TJ Sokol Duchcov 636.77 4023 2345 15 5/6 (674)
2. David Urbanek SKK Hofice 605.59 3822 2234 1.1 717 (640)
3. Mojmir Holec TJ Centropen Dacice 600.74 3945 206.2 2.6 7/8 (631)
4. Jiti Némec TJ Centropen Dacice 594.08 3838 2103 1.1 8/8 (661)
5. Ondtej Sevela KK Vyskov 590.32 3854 2050 23 7/8 (658)
6. Dominik Ruml SKK Hofice 587.76  387.7 2000 1.8 717 (623)
7. Ivo Fabik KK Slovan Rosice 587.20 3839 2033 31 7/8 (656)
8. Roman Straka TJ Lokomotiva Trutnov 586.58 3824 2042 16 8/8 (634)
9. Tomas Marousek TJ Loko Ceské Velenice 586.13 377.8 2084 23 8/8 (632)
10. Martin Pejéoch CB Dobftany Klokani 585.47 3794 2060 25 5/5 (623)
11. Martin Filakovsky KK Lokomotiva Tabor 584.40 3823 2021 27 5/7 (630)
12. Radek Kroupa SKK Hotice 58355 3695 2140 1.3 717 (620)
13. David Kések KK Lokomotiva Tabor 58257 382.7 1999 3.9 6/7 (614)
14. Martin Hazva SKK Hofice 582.25 386.3 1960 3.1 6/7 (621)
15. Radim Metelka TJ Valasské Mezifici B 581.44 3843 1971 33 8/8 (623)
16. Lukas Vik TJ Ttebic 580.00 3824 1976 1.9 8/8 (632)
17. Jaroslav Bulant TJ Sokol Duchcov 579.90 3851 1948 24 6/6 (608)
18. Jifi Baloun CB Dobtany Klokani 579.00 3778 2012 26 4/5 (605)
19. Lukas§ Doubrava CB Dobtany Klokani 578.71 3738 2049 23 5/5 (669)
20. Adam Palko KK Slovan Rosice 578.67 3818 1969 24 7/8 (627)
21. Jifi Zeméanek TJ Sokol Duchcov 57757 3764 2012 0.8 6/6 (632)
22. Vojtéch Tulka SKK Hofice 576.06 3783 1977 2.7 717 (598)
23. Marek Plsek TJ Lokomotiva Trutnov 57545 3793 1962 3.3 8/8 (608)
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49,
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.

Petr Zahourek
Milan Stransky
Zbynek Dvorak
Marek Ollinger
Zdenék Dvorak
Jifi Zemek

Petr Bystficky
Martin Sitta
Jaromir Skliba
Ladislav Chmel
Miroslav Dvorak
Karel Smazik
David Ryzék
Adam Misar
Radim Cuiik
Ondfej Stransky
Daniel Sefr
Tomas Drazil
Tomas Pospichal
Martin Provaznik
Michal Juroska
Josef Tous
Dalibor Matyas
Jaroslav Tenkl
Vladimir Vyrek
Josef Sitta
Oldfich Roubek
Michal Waszniovski
Mojmir Novotny
Jifi Axman
Boftivoj Jelinek
Petr Pevny
Viaclav Svub
Matous Krajzinger
Michal Sneberger
Ondrej Tous
Josef Fiser ml.
Dalibor Lang
Radek Jalovecky
Kamil Fiebinger
Marek Zoudlik
Kamil Hlaviznha
Rostislav Gorecky
Tomas Cabak
Jif{ Mrlik
Zdenék Pospichal
Ondrtej Topic¢
Dalibor Jandik
Jan Koubsky
Petr Babak
Kamil Bednar
Milos Civin
Ondfej Cerny
Petr Chval

Jan Neuvirt

Jifi Vicha
Tomas Jurik
Josef Brtnik
Vlastimil Zeman
Jifi Travnicek
Tomas Prochazka
Karel Novak

Jifi Semelka

TJ Centropen Dacice
TJ Sokol Duchcov

TJ Loko Ceské Velenice
KK Zabieh

TJ Loko Ceské Velenice
KK Slovan Rosice

KK Lokomotiva Tabor
KK Zabrieh

SKK Hofice

TJ Loko Ceské Velenice
TJ Loko Ceské Velenice
KK Lokomotiva Tabor
TJ Lokomotiva Trutnov
KK Zabieh

KK Vyskov

TJ Lokomotiva Trutnov
TJ Valasské Mezifici B

KK Zabieh

TJ Centropen Dacice
CB Dobtany Klokani
TJ Valasské Mezitici B

KK Vyskov

KK Slovan Rosice

TJ Ttebic

TJ Valasské Mezitici B

KK Zabteh

KK Lokomotiva Tabor
TJ Centropen Dacice
TJ Ttebi¢

KK Slovan Rosice

KK Lokomotiva Tabor
KK Vyskov

KK Zabrieh

TJ Valasské Mezitici B

CB Dobrany Klokani
TJ Loko Ceské Velenice
CB Dobiany Klokani
TJ Ttebic

TJ Sokol Duchcov

TJ Lokomotiva Trutnov
TJ Lokomaotiva Trutnov
KK Slovan Rosice

KK Vyskov

TJ Sokol Duchcov
SKK Hofice

KK Lokomotiva Tabor
TJ Centropen Dacice
CB Dobrany Klokani
TJ Valasské Mezifi¢i B
TJ Centropen Dacice
CB Dobtany Klokani
KK Vyskov

KK Vyskov

TJ Centropen Dacice
TJ Sokol Duchcov

573.69
573.67
573.06
572.77
571.55
570.98
569.79
568.10
566.96
566.19
566.11
565.63
564.57
563.80
563.46
563.41
563.08
562.38
562.19
561.48
561.29
560.71
560.69
560.67
560.13
559.60
559.23
558.63
557.92
557.69
557.51
556.43
550.87
550.38
547.04
546.43
544.00
544.00
543.75
54231
538.29
535.83
642.00
634.00
621.00
606.50
600.00
598.00
593.00
588.00
587.00
586.17
585.75
583.42
583.00
582.00
581.25
580.38
578.70
578.60
575.83
575.08
575.00

372.0
375.2
380.7
373.0
366.6
376.2
373.2
367.7
3745
369.5
369.3
375.5
370.1
374.5
373.9
372.6
376.2
379.8
377.3
377.0
375.8
370.4
375.7
3715
369.3
359.7
373.3
378.1
371.8
373.0
373.2
371.8
368.3
3715
375.8
3735
368.1
368.4
363.9
371.7
366.5
360.5
409.3
397.0
396.0
382.0
392.0
393.0
366.0
394.0
401.0
375.8
385.9
392.0
382.0
369.0
384.0
384.0
391.6
382.4
376.3
376.8
388.0

201.7
198.5
192.3
199.8
204.9
194.8
196.6
200.4
1925
196.7
196.9
190.2
194.4
189.3
189.6
190.8
186.9
1825
184.9
1845
1855
190.3
185.0
189.2
190.8
199.9
185.9
180.5
186.2
184.7
184.3
184.6
1825
178.9
171.3
172.9
176.0
175.6
179.9
170.6
171.8
175.3
232.7
237.0
225.0
224.5
208.0
205.0
227.0
194.0
186.0
210.4
199.9
191.4
201.0
213.0
197.3
196.4
187.1
196.2
199.5
198.3
187.0

19
15
2.7
2.6
15
3.9
3.3
19
1.2
3.2
2.9
2.8
3.2
3.5
3.2
2.9
3.9
3.8
5.1
3.2
4.0
2.5
2.8
5.5
2.3
2.1
59
5.1
5.0
44
5.5
4.1
4.7
5.0
3.2
8.7
4.1
5.7
5.5
45
4.3
5.7
0.3
1.0
1.0
15
2.0
3.0
4.0
2.0
8.0
3.6
3.6
2.2
6.0
1.0
4.0
2.3
52
3.6
13
2.8
6.0
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8/8
6/6
718
6/6
718
8/8
77
6/6
6/7
718
6/8
717
718
6/6
6/8
8/8
8/8
6/6
718
5/5
718
718
718
718
8/8
6/6
77
8/8
8/8
8/8
517
718
6/6
8/8
4/5
718
4/5
718
4/6
718
6/8
6/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/5
1/8
1/8
3/6
217
417
1/8
1/5
1/8
4/8
2/5
5/8
3/8
4/8
2/6

(617)
(663)
(602)
(609)
(645)
(612)
(598)
(607)
(608)
(607)
(597)
(608)
(610)
(577)
(605)
(596)
(596)
(608)
(609)
(606)
(587)
(618)
(594)
(596)
(608)
(587)
(611)
(608)
(593)
(597)
(635)
(592)
(603)
(589)
(607)
(614)
(610)
(574)
(579)
(600)
(565)
(570)
(667)
(653)
(621)
(621)
(627)
(598)
(593)
(588)
(587)
(600)
(613)
(615)
(583)
(582)
(610)
(595)
(609)
(628)
(614)
(618)
(579)
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Zdenék Kandl
Jan Sevela
Miroslav Jezek
Michal Markus
Ludé¢k Rychlovsky
Kamil Nestrojil
Branislav Cernugka
Dusan Rodek
Petr Vojtisek
Michal Hrdlicka
Martin Stépanek
Petr Kotek
David Marek
Jifi Bartonicek
Milan Kabelka
Pavel Vymazal
Petr Streubel
Robert Pevny
Vaclav Spicka
Petr Toman
David Horak
Ladislav Takac¢
Petr Holy

Petr Benedikt
Martin Kuropata
Eduard Varga
Véclav Rypel
Bohumil Marousek
Karel Kost’al
Martin Volo$cuk
Jifi Novotny
Milos Veigl
Milo$ Jandik
FrantiSek Fojtik
David Holy
Pavel Jedlicka
Zdenék Babka

TJ Sokol Duchcov 572.00
TJ Tiebic 571.90
TJ Ttebic 569.00
TJ Valasské Mezifi¢i B 568.00
KK Vyskov 567.11
TJ Tiebic 564.25
TJ Loko Ceské Velenice 561.75
TJ Centropen Dacice 560.00
TJ Centropen Dacice 558.00
KK Slovan Rosice 558.00
TJ Valasské Mezifi¢i B 556.95
TJ Lokomotiva Trutnov 556.75
TJ Loko Ceské Velenice 556.00
TJ Lokomotiva Trutnov 549.50
TJ Centropen Dacice 549.50
KK Vyskov 548.80
KK Slovan Rosice 548.00
TJ Ttebic 545.33
KK Slovan Rosice 544.88
TJ Ttebid 544.00
TJ Sokol Duchcov 540.00
KK Lokomotiva Tabor 540.00
TJ Lokomotiva Trutnov 540.00
TJ Tiebic 539.20
TJ Valasské Meziti¢i B 538.00
KK Vyskov 535.67
TJ Ttebic 529.40
TJ Loko Ceské Velenice 528.00
SKK Hofice 524.00
KK Zabieh 523.00
TJ Loko Ceské Velenice 522.00
TJ Lokomotiva Trutnov 522.00
TJ Valasské Mezifi¢i B 518.00
TJ Valasské Mezifi¢i B 515.50
TJ Loko Ceské Velenice 515.00
TJ Sokol Duchcov 515.00
TJ Lokomotiva Trutnov 481.00

registracni cislo

jméno a prijmeni

Sportovné technické informace:

Starty nahradniki:

datum startu

373.0 199.0
375.0 196.9
386.0 183.0
400.0 168.0
3704 196.7
3715 1928
366.4 195.3
366.0 194.0
372.0 186.0
376.0 182.0
373.3 183.7
373.8 183.0
373.0 183.0
368.0 181.5
3755 174.0
3714 1774
3740 174.0
365.3 180.0
366.3 178.6
367.0 177.0
354.0 186.0
365.0 175.0
377.0 163.0
366.8 1724
365.0 173.0
3746 161.1
358.9 1705
387.0 141.0
359.0 165.0
362.0 161.0
356.0 166.0
364.0 158.0
371.0 147.0
361.8 153.8
338.0 177.0
358.3 156.8
3395 1415
druzstvo

2.0
2.8
3.0
7.0
2.1
1.8
2.8
6.0
2.0
5.0
45
6.8
6.0
5.0
55
5.0
6.0
4.1
7.2
5.0
4.0
1.0
5.0
4.9
5.0
8.0
4.0
14.0
5.0
9.0
5.0
2.0
8.0
9.1
0.0
8.8
15.5

216
5/8
1/8
1/8
3/8
2/8
4/8
1/8
2/8
1/8
5/8
2/8
1/8
2/8
1/8
5/8
1/8
3/8
5/8
1/8
1/6
217
1/8
5/8
1/8
4/8
5/8
1/8
17
1/6
1/8
1/8
1/8
4/8
1/8
2/6
2/8

(575)
(585)
(569)
(568)
(604)
(585)
(615)
(560)
(572)
(558)
(594)
(588)
(556)
(554)
(582)
(555)
(548)
(565)
(590)
(544)
(540)
(542)
(540)
(594)
(538)
(585)
(563)
(528)
(524)
(523)
(522)
(522)
(518)
(551)
(515)
(548)
(494)

cislo startu

4627 Jifi Semelka 05.02.2022 TJ Sokol Duchcov 2X
19939 Petr Kotek 05.02.2022 TJ Lokon]otiva Trutnov 3X
23502 Jifi Novotny 05.02.2022 TJ Loko Ceské Velenice 1x
Hraci dopsani na soupisku:
registracni cislo jméno a prijmeni datum startu druzstvo
1996 Jifi Vicha 05.02.2022 CB Dobtany Klokani
Program dalSiho kola:
15. kolo
12.2.2022 so 10:00  SKK Hofice - TJ Lokomotiva Trutnov
12.2.2022 so 10:00  TJ Loko Ceské Velenice - KK Zabieh
12.2.2022 so 13:30 KK Lokomotiva Tabor - TJ Centropen Dacice
1222022 so 15:00  TJ Ttebi¢ - KK Vyskov
12.2.2022 so 16:00 KK Slovan Rosice - CB Dobfany Klokani

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com



https://kuzelky.com/

13.2.2022 ne 9:30 KK Vyskov - CB Dobtany Klokani (dohravka z 10. kola)
1322022 ne 9:30 TJ Valasské Mezifi¢i B - TJ Sokol Duchcov

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com



https://kuzelky.com/

